

GEA Invest ApS

Solsiden 5
2820 Gentofte
CVR-nr. 32264522

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Ena Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GEA Invest ApS
Solsiden 5
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32264522
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ena Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier i A. Andersens Enke A/S samt børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 119 t.kr. mod et underskud på 629 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(41.849)	(38.705)
Bruttoresultat		(41.849)	(38.705)
Personaleomkostninger	1	(40.000)	(40.000)
Driftsresultat		(81.849)	(78.705)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		232.892	(613.354)
Andre finansielle indtægter		120.033	64.557
Andre finansielle omkostninger		(146.148)	(1.088)
Resultat før skat		124.928	(628.590)
Skat af årets resultat	2	(6.071)	19
Årets resultat		118.857	(628.571)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		(181.143)	(928.571)
		118.857	(628.571)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.419.146	6.289.830
Finansielle anlægsaktiver	3	6.419.146	6.289.830
Anlægsaktiver		6.419.146	6.289.830
Tilgodehavende selskabsskat		33.687	8.480
Tilgodehavender		33.687	8.480
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.760.051	2.890.650
Værdipapirer og kapitalandele		2.760.051	2.890.650
Likvide beholdninger		2.378	1.645
Omsætningsaktiver		2.796.116	2.900.775
Aktiver		9.215.262	9.190.605

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.741.309	8.726.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>9.166.309</u>	<u>9.151.028</u>
Bankgæld		27.570	21.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.113	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>8.270</u>	<u>7.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.953</u>	<u>39.577</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.953</u>	<u>39.577</u>
Passiver		<u>9.215.262</u>	<u>9.190.605</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.726.028	300.000	9.151.028
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	196.424	0	196.424
Årets resultat	0	(181.143)	300.000	118.857
Egenkapital ultimo	125.000	8.741.309	300.000	9.166.309

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	40.000	40.000
	40.000	40.000

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.071	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(19)
	6.071	(19)

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
A. Andersens Enke A/S	Aalborg	25,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
